
I. MUNICIPATIDAD DE TOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB-DEPTO. PERSONAT *

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral dlas Administrat¡vos.

LorA, 1 t ],u1.2022

DECRETO NO 279 L c)

Vistos

La Solic¡tud de Dfas Adm¡nistrativos presentada por los func¡onarios
del Depto. de Educación Munic¡pal; Decreto DEM N"300 del 25.06.2019 Jefe DEM, que delega fima bajo la fómula 'por orden
del Sr. Alcalde": D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Cód¡go del Trabajo', Estatuto Docente Ley'19.070, "Estatuto de Func¡onarios
Municipales", Ley 18.883; y en uso de las facultades que me cont¡eren los arts. 12o y 630 de ¡a Ley No18.695, Orgánic€
Constitucional de lvlunicipalidades;

DECRETO:
REGULARÍCESE Y APRUÉBESE Días Administrativos a los funcionarios del Departamento de

Educación lvlunicipal, correspondientes al año 2022 que a continuación se indican:

Carol;na l\¡uñoz Salvo D-684 2022 13.05.2022 13.05.2022 01 05

Fabiola Echeverría Cruz D-684 2022 12.O5.2022 12.05.2022 01

Lidia Domínguez Toledo D-684 2022 10.05.2022 10.05.2022 01 05

Roxana Roa Salas D-684 09.05.2022 09.05.2022 01 03

Juan Yáñez Herrera D-684 2022 09.05.2022 09.05.2022 1t2 5 112

Lilian Retamal Gutiérrez E-686 2022 17.05.2022 17.05.2022 01 05

Claudia Segura Pino E-686 2022 18.05.2022 18.05.2022 01 03

Valeska Quiero Gallardo E-686 26.05.2022 26.05.2022 1t2 05

lvlariana Peña Benavides E-686 2022 01.06.2022 01 .46.2022 112

Lissette González Sáez E-70'1 2022 09.06.2022 09.06.2022 1t2 3 1t2

Marlene Luarte Pereira E-701 2022 09.06.2022 01 4 1t2

l\¡arjorie Fonseca Arias 15.06.2022 112 05

lvlaría Sanhueza Aravena E-701 2022 15.06.2022 15.06.2022 01 04

Luis l\rora González E-701 2022 15.06.2022 15.06.2022 01 04

Paola Muñoz Agu¡lera E-701 2022 't5.06.2022 1s.06.2022 01 03

Germán Lavfn Navarrete E-701 2022 17 .06.2022 17.06.2022 01 04

Alda Vásquez Arellano E-701 2022 29.06.2022 29.06.2022 01 04

Ruth Sánchez Seguel E-701 2022 13.06.2022 03

E-701 2022 22.06.2022 22.06.2022 01 03Alda Vásquez Arellano

E-701 2022 22.06.2022 22.06.2022 01 a4María Paz Durán Rebolledo

E-701 2022 15.06.2022 17.06.2022 03 1t2Valeska Ceballos Mora

E-701 2022 24.06.2022 24.06.2022 01 04Cristhian Cerpa Erices

NOMBRE RUN U,E PERIODO DESDE HASTA I D¡AS PENDIENTES

09.06.2022

2022 15.06.2022

13.06.2022 01



I. MUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB.DEPTO. PERSONAT '

Verónica Fernández Pinochet

SMC/J

-t
- Alca
- Contraloria.
- Transparencia unicipal
- §ub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Func¡onaria.
- Arch¡vo.

REGULARiCESE, APRUEBASE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

IC IPAL
RDEN DEL OR ALCALOE"

i
2

E-701 2022 24.06.2022 24.06.2022 01 05Yarisa Torres Ormeño

E-701 2022 28.06.2022 28.06.2022 01 04

Paola Muñoz Agu¡lera E-701 28.06.2022 28.06.2022 01 a2

({\

t
DE §l\

\PA'-/

i'
f)

cC ,\

Ur .l
r

ú)
Lt)

//*§

V


